

Szanowni Państwo: Ministerstwo Finansów, Samorzady w okręgu Częstochowskim

## PETYCJA

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym i usprawnienia systemu prawnego:

**przesyłam wzór samoopodatkowania do powierzchni nieruchomości ogólnej (wewnętrzna+zewnętrzna)**

### Przykład

Teren od zewnętrznej strony działki (ogrodzenia) do zewnętrznej strony jezdni wynosi 3m, długość wzdłuż działki to 20m w związku z tym powierzchnia wynosi  $60 \text{ m}^2 \times 5.000 \text{ gospodarstw/działek} \times 0,01 \times 31 \text{ dni} = 93.000 \text{ zł}$  miesięcznie co daje 1.116.000 zł rocznie

Zajęcie pasa drogowego (pasa zieleni, pobocza, chodnika, rowa meliorancyjnego, zjazdu, parkingu) jak wiadomo na terenach wiejskich samochody parkują na jezdni choćby jedną osią, na terenach zielonych na przeciwko, chodniku i poboczu w związku z tym zajmowany jest pas drogowy jako część drogi, bo samochody nie parkują na terenie posesji, a na działce geodezyjnej jezdni i za ogrodzeniem. Np parkowanie lub postój listonosza to też zajęcie pasa.

Zajęciem pasa drogowego to też zatrzymanie się autobusu na jezdni i zatoczce dlatego moim zdaniem można wprowadzić opłatę do 1 zł za zatrzymanie się z tytułu zajęcia pasa.

Powierzchnia biologicznie czynna  
Powierzchnia użytkowa  
Powierzchnia całkowita z ścianami  
Powierzchnia ścian  
Powierzchnia mieszkalna  
Powierzchnia techniczno-użytkowa  
Powierzchnia zewnętrzna (utwardzona)  
Powierzchnia zabudowy  
Powierzchnia zewnętrzna (taras, chodnik, podjazd)  
Powierzchnia zewnętrzna (ogród)  
Powierzchnia zajęcia pasa drogowego

Adnotacje:

(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz z uwagi na stan endemii - proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy.

(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia.

Z wyrazami szacunku: